
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 531
19. až 25. 6. 2023

Malý Off-road1.
Autor: Pavel Kadlečík

 

Zakreslete do obrazce smyčku, která se pohybuje vodorovně nebo svisle mezi vyznačenými tečkami, nikde se nekříží, ani 
se sama sebe nedotýká.
Čísla kolem tabulky vyznačují všechny skupiny teček, kterými smyčka prochází v daném směru. (Číslo 1 značí skupinu o 
1 tečce, číslo 2 skupinu o 2 tečkách atd.) Skupiny teček jsou od sebe odděleny vždy alespoň jednou tečkou, kterou smyčka 
neprochází. Čísla jsou zadána v pořadí, jak jdou v daném směru za sebou. Ve směru, kde není zadáno žádné číslo, vám 
není informace známa. Některé z čísel jsou nahrazeny otazníky, otazník představuje číslo větší než 0. 

3

1

6
2

3

1

6
2

3

1

6

3

6

3

66

1
?

3 1
?

3
1

?

2

3 1
?
6

2

1
?

3 1
?

3
1

?

2

3 1
?
6

2

Příklad:

4

5

4

5

4

5

4

5

4

55

??????????????????????????????????????????????

?

?

?

2

1

?

2

1

?

2

3

1?

2

3

6

2

6

2

6

4

4

5

?

?

?

?

?

?

?

?

? ?

?



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Velký Off-road2.

Kolo 531
19. až 25. 6. 2023

Autor: Pavel Kadlečík

 

Zakreslete do obrazce smyčku, která se pohybuje vodorovně nebo svisle mezi vyznačenými tečkami, 
nikde se nekříží, ani se sama sebe nedotýká.
Čísla kolem tabulky vyznačují všechny skupiny teček, kterými smyčka prochází v daném směru. 
(Číslo 1 značí skupinu o 1 tečce, číslo 2 skupinu o 2 tečkách atd.) Skupiny teček jsou od sebe odděleny 
vždy alespoň jednou tečkou, kterou smyčka neprochází. Čísla jsou zadána v pořadí, jak jdou v daném 
směru za sebou. Ve směru, kde není zadáno žádné číslo, vám není informace známa. Některé z čísel 
jsou nahrazeny otazníky, otazník představuje číslo větší než 0. 

3

6

2

66666

55

??????????

22

11

333

1

31

2 3

1

33

44

4

5

4

5

4

5

5

?

?

?

?

?

????

??

??

??

??

??

?

?

?

?

?

?

?

?

??

?

?

?

?

?

?

?

2

2

2

2

2

4

?

?

?

?

1

1

1

1

1

1

3

33

3

3 ?

?

?

?

?


	1: Stránka 1
	Stránka 2

